
ZARZĄDZENIE  NR 213/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 8 lutego 2005 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Miejskiej Kraków prawa 
użytkowania wieczystego działek nr 171, nr  2/26, nr 2/27 obr.18 Nowa Huta obj. KW 
Nr 295471 wraz z własnością składników budowlanych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), §3 i §5 ust. 1 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Krakowa (z późn. zm.) oraz  
art. 39 ust.4 ustawy z dnia 8 września 2000 r. o komercjalizacji, restrukturyzacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa 
państwowego „Polskie Koleje Państwowe” (Dz. U. Nr 84, poz.948 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków prawa 
użytkowania wieczystego działek nr 171 o pow. 0.2788 ha, nr  2/26 o pow. 0.0814 ha, nr 2/27 
o pow. 0.0824 ha obr.18 Nowa Huta obj. KW Nr 295471 wraz z własnością  składników 
budowlanych. Przedmiotowe działki stanowią własność Skarbu Państwa w użytkowaniu 
wieczystym ustanowionym do dnia 05.12.2089 r. na rzecz PKP S.A. z siedzibą w Warszawie. 
Działka nr 171 jest niezabudowana i stanowi drogę, na działce nr 2/26 znajduje się boisko do 
siatkówki oraz wiata do gier i zabaw, zaś działka nr 2/27 jest zabudowana budynkiem 
świetlicy ponadto na działkach nr 171 i nr 2/27 znajdują się urządzenia uzbrojenia 
technicznego kolejowej sieci kanalizacyjnej.
2. Wartość prawa użytkowania wieczystego działek opisanych w pkt 1 wraz z własnością 
składników budowlanych została określona przez rzeczoznawcę majątkowego 
w styczniu 2004 r. na łączną kwotę 334.553,00 zł (słownie: trzysta trzydzieści cztery tysiące 
pięćset pięćdziesiąt trzy złote).
3. Koszty umowy notarialnej i opłaty sądowej ponosi Gmina Miejska Kraków.

§ 2
Środki finansowe na koszty związane z opłatą sądową w wysokości 7.000,00 zł (siedem 
tysięcy złotych), znajdują pokrycie w planie finansowo – rzeczowym Wydziału Skarbu 
Miasta na rok 2005. Dział 900 rozdział 90095 § 6050 zadanie X-1.1 „Regulacja stanów 
prawnych i pozyskiwanie nieruchomości do zasobów Miasta”.

§ 3
Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy w formie aktu notarialnego.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5
Traci moc zarządzenie Nr 1/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16.01.2002 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na przyjęcie zrzeczenia się przez PKP S.A. na rzecz Skarbu Państwa prawa 
użytkowania wieczystego działek nr 171, 2/26 i 2/27 obr.18 Nowa Huta.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


